
Zarz. 223/XVI R/2022 
zm.: 3/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 223/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania stałego Zespołu ds. przygotowania propozycji wartości progowych 

kryteriów obowiązujących dla nagród Rektora dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia 

naukowe, dydaktyczne i organizacyjne 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U.2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 40 ust. 3 Statutu UMW (stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 

2021 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się stały Zespół do spraw przygotowania propozycji wartości progowych kryteriów 

obowiązujących dla nagród Rektora dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe, 

dydaktyczne i organizacyjne, o których mowa w § 2 ust. 4 Regulaminu przyznawania nagród 

Rektora dla nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi (załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania UMW wprowadzonego 

zarządzeniem nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 

marca 2020 r.), w składzie: 

1. prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – przewodniczący, 

2. prof. dr hab. Agnieszka Piwowar, 

3. prof. dr hab. Marzenna Podhorska – Okołów, 

4. prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz, 

5. prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

6. dr hab. Anna Kołcz, 

7. 1 dr hab. Julita Kulbacka, 

8. dr hab. Marcin Mączyński, 

9. dr hab. Maciej Dobrzyński, 

10.  r. pr. Magdalena Stręk, 

11.  mgr Joanna Zawadzka. 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XVI R/2024 Rektora UMW z dnia 5 stycznia 2024 r. 



 

§ 2 

Celem działania zespołu jest przygotowanie propozycji wartości progowych kryteriów 

obowiązujących dla nagród Rektora dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia naukowe, 

dydaktyczne i organizacyjne. Termin przekazania propozycji wartości progowych kryteriów 

Kolegium Rektorskiemu zostanie ustalony przez przewodniczącego Zespołu.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 5/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 17 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania propozycji 

wartości progowych kryteriów obowiązujących dla nagród za osiągnięcia naukowe, 

dydaktyczne i organizacyjne za rok 2022. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 
 


